Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENT2 	6 6 6 —

Ementa: Em reiteração ao Requerimento n° 453/2021, que solicita com urgência, ao Executivo

Municipal, com cópia o Departamento Competente, providências para que seja feita o

recapeamento da ciclovia da Av. Dr. José Adhemar César Ribeiro, em Moreira César.

1

APROVADO

1 4 MAR. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o mencionado requerimento foi protocolado e aprovado em 15/02/2021, e até

agora nada foi feito.

Considerando que a ciclovia se encontra com buracos e elevações, dificultando o acesso dos

ciclistas.

Considerando que é um pedido dos munícipes para ter mais segurança a todos que a utilizam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia o Departamento Competente, em reiteração ao Requerimento n° 453/2021, que solicita

com urgência, providências para que seja feita o recapeamento da ciclovia da Av. Dr. José

Adhemar César Ribeiro, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de março de 2022.

Vereadora Regina C ia Daniel Santos - Regininha

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Nossa Senhora do Perpétuo Socorro
CEP: 12421-681 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1